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Kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kuntien 
lakisääteinen tehtävä (mm. kuntalaki 410/2015, terveydenhuoltolaki 
1326/2010). Hyvinvointikertomus on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen suunnittelun, seurannan, arvioinnin ja raportoinnin työväline. 
Vuosittain laaditaan hyvinvointikertomuksen vuosiraportti ja kerran 
valtuustokaudessa laaja hyvinvointikertomus.  Edellinen laaja 
hyvinvointikertomus on vuosilta 2017-2020. Viimeisin vuosiraportti on 
laadittu vuodesta 2023.  
 
Valtuustokauden alussa laaditussa hyvinvointisuunnitelmassa vuosille 
2022-2025 on noudatettu Päijät-Hämeessä yhteisesti sovittuja hyte-kärkiä, 
jotka ovat: 
1. Osallisuus ja yhteisöllisyys 
2. Mielen hyvinvointi 
3. Arjen turvallisuus  
4. Päihteettömyys ja terveelliset elintavat 
 
Kullekin kärjelle on suunnitelmassa kirjattu tavoitteita ja toimenpiteitä, 
joiden avulla on pyritty mahdollistamaan kuntalaisten laaja ja 
kokonaisvaltainen hyvinvointi. Hyvinvointisuunnitelman sisältämiä 
tavoitteita ja toimenpiteitä ja niiden vaikutuksia on tarkasteltu hyvinvoinnin 
vuosiraporteissa vuosina 2021, 2022 ja 2023.   
 
Laaja hyvinvointikertomus 2021-2024 sisältää kuvauksen hyvinvointiin 
vaikuttavista rakenteellisista tekijöistä ja väestön hyvinvoinnin tilasta. 
Hyvinvointikertomustyössä on hyödynnetty muiden toimijoiden, 
kuntalaisten ja verkostojen näkemyksiä hyvinvointiin vaikuttavista tekijöistä 
ja kunnan toiminnasta. Laajassa hyvinvointikertomuksessa kuvataan 
tehtyjä toimenpiteitä hyvinvointisuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden 
saavuttamiseksi sekä arvioidaan kunnan hyte-työn rakennetta ja sen 
toteutumista.  
 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on laatinut hyvinvointikertomuksille 
minimitietosisällön, jota on laajennettu tärkeäksi katsotulla 
indikaattoritiedolla. Vuosittaiset hyvinvointiraportit ja laaja 
hyvinvointikertomus ovat nähtävissä sivustolla www.hyvinvointikertomus.fi. 
Laaja hyvinvointikertomus 2021-2024 ei sisällä hyvinvointisuunnitelmaa 
tulevalle valtuustokaudelle, mutta kertomuksen sisältämä tieto antaa 
suuntaviivoja sen laatimiseen. Asikkalan hyvinvointisuunnitelma laaditaan 
tulevalle valtuustokaudelle vuoden 2025 aikana. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Asikkalan kunnan laajan 
hyvinvointikertomuksen 2021-2024 ja toimittaa sen edelleen 
hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


